[image: gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
  СОКОЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.04.2021 г.                             с. Соколово                                             № 25

О перечислении членского взноса в
 Совет муниципальных образований
Новосибирской области за 2021г.

       Во исполнения письма Ассоциации «Совет муниципальных образований Новосибирской области «О членских взносах в Совет муниципальных образований Новосибирской области» от 22.05.2020 года. В соответствии с п. 6.2 Устава Совета муниципальных образований Новосибирской области «О размерах и порядке уплаты ежегодных членских взносов» от 26.05.2010 года,
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Перечислить из бюджета администрации Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области членский взнос в Совет муниципальных образований Новосибирской области в сумме 5 000 (пять тысячи) рублей (КБК 01049900010030853297) за 2021год.
1. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на главного бухгалтера администрации Соколовского сельсовета Назарову Ирину Владимировну.

      Глава Соколовского сельсовета                                             Е. Н. Антонова

image1.jpeg